
DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 17 del 21-10-2014  -  pag. 1  -  COMUNE DI NEGRAR 
 

 

COMUNE DI NEGRAR 
Provincia di Verona 

 

Settore Amministrativo - Determinazione Servizio Segreteria 
 
 

Numero 17 Del 21-10-14 - Reg. Generale 585 
 
Oggetto:  
CIG Z160E8F028 - IMPEGNO DI SPESA DEFINITIVO SERVIZIO DI TRASCRIZIONE 
DEI VERBALI DI CONSIGLI COMUNALI, CONVEGNI E RIUNIONE. PERIODO 
APRILE - DICEMBRE 2014 - 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

PRESO ATTO che con Determinazione n. 170 del 01.04.2014, a seguito di una ricerca di mercato e 
valutazione delle condizioni offerte, economico – temporali, modalità di pagamento e servizi 
eventuali aggiuntivi, è stata incaricata del servizio di trascrizione della registrazione delle sedute di 
consiglio comunale, convegni e riunioni, per il periodo aprile-dicembre 2014, la Cooperativa 
Sociale Valpolicella Servizi – Via Casette 19 – 37024 Negrar (VR) –C.F. 03623180233 - per un 
importo stimato in € 2.880,00, oltre I.V.A; 

PRESO ATTO che con il medesimo provvedimento è stata impegnata solo parzialmente la spesa 
per un importo di € 1.732,00 sul capitolo 300 “PRESTAZIONI DI SERVIZIO VARIE UFFICIO 
SEGRETERIA” - imp. n. 265/2014 del Bilancio anno 2014, in quanto non ancora approvato il 
Bilancio per l’esercizio finanziario dell’anno corrente; 

RITENUTO opportuno provvedere ad impegnare la restante somma di € 1.148,00 sul capitolo 300 
“PRESTAZIONI DI SERVIZIO VARIE UFFICIO SEGRETERIA” per poter dar seguito 
all’incarico affidato; 

DATO ATTO che è stato acquisito il CIG che si riporta di seguito: Z160E8F028; 

PRESO ATTO altresì che si procederà all'acquisizione del documento unico di regolarità 
contributiva così come previsto dall'art. 6 del D.P.R. 207/2010; 

VISTI: 

- lo Statuto Comunale, approvato con Deliberazioni di Consiglio comunale n. 50/2000, n. 
64/2000, n. 71/2000, n. 81/2000, n. 59/2009 e n. 45/2013; 

- il Regolamento di contabilità, adottato con Deliberazione Consiliare n. 71 del 17/11/1997; 

- la Deliberazione Consiliare n. 33 del 30.07.2014 con la quale è stato approvato il bilancio di 
previsione per l’esercizio finanziario 2014 e per il triennio 2014/2016; 

COPIA 



DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 17 del 21-10-2014  -  pag. 2  -  COMUNE DI NEGRAR 
 

- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 108 del 05.08.2014 relativa all’attribuzione delle risorse 
ai Responsabili di Settore per la relativa gestione; 

- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 121 del 26.08.2014 riguardante l’assegnazione degli 
obiettivi ai Dirigenti/Responsabili per l’anno 2014, predisposti da parte del Segretario in 
accordo con l’Amministrazione comunale; 

- l’art. 183 del citato D.Lgs. 267/2000; 

- il D.Lgs 33 del 14 marzo 2013; 

TUTTO CIO’ PREMESSO; 

 

DETERMINA 

 

1. di ritenere le premesse parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 

2. di prendere atto che con Determinazione n. 170 del 01.04.2014 è stato affidato il servizio di 
trascrizione dei verbali delle sedute di consiglio comunale, convegni e riunioni, per il periodo 
gennaio – dicembre 2014, alla Cooperativa Sociale Valpolicella Servizi – Via Casette 19 – 
37024 Negrar (VR) – C.F. 03623180233, per un importo stimato in € 2.880,00, oltre I.V.A., 
precisando che dalla valutazione delle condizioni offerte, economiche – temporali, modalità di 
pagamento e servizi eventuali aggiuntivi, è risultata più conveniente;  

3. di prendere atto che con il medesimo provvedimento è stata impegnata solo parzialmente la 
spesa per un importo di € 1.732,00 sul capitolo 300 “PRESTAZIONI DI SERVIZIO VARIE 
UFFICIO SEGRETERIA” - imp. n. 265/2014 del Bilancio anno 2014, in quanto non ancora 
approvato il Bilancio per l’esercizio finanziario dell’anno corrente 

4. di incaricare il Servizio Bilancio ad impegnare la restante somma di €1.148,00 sul capitolo 300 
“PRESTAZIONI DI SERVIZIO VARIE UFFICIO SEGRETERIA” - imp. n. 655/2014 del 
Bilancio anno 2014; 

6. di dare atto che la spesa che si impegna con il presente provvedimento risulta necessaria ai sensi 
dell’art. 58 del vigente Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale e delle 
Commissioni Consiliari; 

7. di provvedere all’acquisizione del documento unico di regolarità contributiva così come 
previsto dall'art. 6 del D.P.R. 207/2010; 

8. di aver acquisito il CIG n. Z160E8F028; 

9. di dare atto che il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto 
Legislativo 18 agosto 2000 n. 267, diventerà esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità 
contabile; 

10. di dare atto che il presente provvedimento verrà pubblicato nella sezione “Amministrazione 
Trasparente” ai sensi di quanto disposto dall’art. 23 del D.Lgs n. 33 del 14 marzo 2013 
riguardante il riordino della disciplina sugli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di 
informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni. 

 



DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 17 del 21-10-2014  -  pag. 3  -  COMUNE DI NEGRAR 
 

Il Responsabile del procedimento 
Cobelli Paola 
 
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 F.to Bartolini Marcello 
 

******************************** 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 

Il sottoscritto RIGHETTI CRISTINA, Responsabile del Servizio Finanziario, appone il visto di 
regolarità contabile, ai sensi dell’articolo 147-bis comma 1 e dell’art. 153 comma 5, del D.Lgs. 
n.267/2000 (T.U. su Ordinamento EE.LL.) e ne attesta la copertura finanziaria. 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 F.to RIGHETTI CRISTINA 07-11-2014 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia della presente determinazione verrà affissa all’albo pretorio dal 10-11-2014 al 25-11-2014 e 
vi rimarrà per la durata di 15 giorni consecutivi. 

 
 F.TO IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale in carta libera ad uso amministrativo 
 
Negrar, li 10/11/2014 
 
 L’INCARICATO  


